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TORNEO CIONI 2017
RISULTATI GARE 6" GIORNATA:
6" GIORNATA
RISTORANTE FALESIA - SCOOBY PIZZA 9 3
FC SIVI - NAPULEE' 7 3
KIRA TEAM - UNOEFFE 4 4
PANIFICIO ROMAGNOLI RIPOSA
CLASSIFICA:
1° | PANIFICIO ROMAGNOLI 12 5 4 0 1 34 15 19
2° | RISTORANTE FALESIA 12 5 4 0 1 28 13 15
3> | NAPULEE 9 5 3 0 2 20 21 -1
4° | KIRA TEAM 7 5 2 1 2 35 38 -3
5° | FCSIVI 7 5 2 1 2 30 33 -3
6° | UNOEFFE 5 6 1 2 3 23 28 -5
7° | SCOOBY PIZZA 0 5 0 0 5 19 41 -22
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:
1* AMMONIZIONE:
Rushitosky Burim (NAPULE E’)
GIOCATORI ESPULSI:
Grandi Marco (UNOEFFE) 1 gg di Squalifica per Doppia Ammonizione (ART. 126 RD)
De Gregorio Gabriele (UNOEFFE) 1 gg di Squalifica per Doppia Ammonizione (ART. 126 RD)
Vedi Referto Allegato
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PROGRAMMAZIONE GARE:
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MARTEDI

MERCOLEDI

LUNEDI

GIOVEDI

06/06/2017 21:30
22:30
07/06/2017 20:00

12/06/2017 21:30
22:30

15/062017  21:30
22:30

CLASSIFICA CANNONIERTI:
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7" GIORNATA

KIRA TEAM

FC SIVI

PANIFICIO ROMAGNOLI
UNOEFFE

SEMIFINALI

1* CLASSIFICATA
2* CLASSIFICATA

FINALI

B 5" CLASSIFICATA
A FINALE 1° 2° POSTO

RISTORANTE FALESIA
SCOOBY PIZZA
NAPULE E'

RIPOSA

4* CLASSIFICATA
3* CLASSIFICATA

6* CLASSIFICATA

GARADOZZI L. (KIRA TEAM) 17 LAZZARINIA. (RISTORANTE FALESIA) 3
DE MARCO C. (NAPULE E') 12 PILOS. (FC SIVI) 3
RICCA F. (FC SIVI) 12 GUARERIA. (SCOOBY PIZZA) 3
MARFELLA G. (KIRA TEAM) 11 SERRIF. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 3
GUARERIF. (SCOOBY PIZZA) 11 ULIVIERIT. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 3
FANTIF. (UNOEFFE) 10 BINDIG. (UNOEFFE) 3
CATALANOK. (FC SIVI) 9 GRANDIM. (UNOEFFE) 3
BEDENDO J. (RISTORANTE FALESIA) 7 GHIANDI M. (SCOOBY PIZZA) 2
SULEJMANI J. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 7 LUNGHI M. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 2
PERSICO A. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 7 RISELLIG. (KIRA TEAM) 2
QUARTAV. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 6 NOCERINO A. (FC SIVI) 2
PRATESI D. (RISTORANTE FALESIA) 6 FICARAG. (SCOOBY PIZZA) 2
GIOVANNETTI G. (RISTORANTE FALESIA) 6 BERRIGHI M. (KIRA TEAM) 2
DECEMBRINI ALE. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 5 TESSIERIM. (FC SIVI) 2
EL MAHAOUY M. (NAPULE E') 4 LUNARDI M. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 2
BUSDRAGHI M. (UNOEFFE) 3 PACILIOC. (RISTORANTE FALESIA) 2
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VAN TOFF 2016 SENIOR

PROGRAMMAZIONE GARE : 1* FASE:
VAN TOFF 2017 SENIOR
GIOVEDI 08/06/2017 20:30 A PANIFICIO ROMAGNOLI ALL BLACKS
21:30 A BAGNOMARIA WING BUFFALO FACTORY
VENERDI 09/06/2017 20:30 B NUOVA EIBM BEZZINI GARDEN
21:30 C FONDO 3.0 CAFFE' GIULIANI
MARTEDI 13/06/2017 20:30 C PACITEC MONDO PIZZA
21:30 B IL BARRINO SCOOBY PIZZA
MERCOLEDI  14/06/2017 21:00 D ASSANTE NAPULE E'
22:00 D RUGGE 66 - KALOTAM AJAX FC
GIOVEDI 15/06/2017 20:30 A WING BUFFALO FACTORY ALL BLACKS
21:30 A BAGNOMARIA MAGONA CALCIO
DOMENICA  18/06/2017 20:00 B BEZZINI GARDEN SCOOBY PIZZA
21:00 B NUOVA EIBM RISTORANTE FALESIA
22:00 C PACITEC FONDO 3.0
LUNEDI 19/06/2017 20:00 C CAFFE' GIULIANI MONDO PIZZA
21:00 D ASSANTE RUGGE 66 - KALOTAM
22:00 D NAPULEE AJAX FC
MARTEDI 20/06/2017 20:30 A PANIFICIO ROMAGNOLI MAGONA CALCIO
21:30 A ALLBLACKS BAGNOMARIA
GIOVEDI 22/06/2017 20:30 B IL BARRINO NUOVA EIBM
21:30 B RISTORANTE FALESIA BEZZINI GARDEN
LUNEDI 26/06/2017 20:00 A PANIFICIO ROMAGNOLI WING BUFFALO FACTORY
21:00 A ALLBLACKS MAGONA CALCIO
22:00 B NUOVA EIBM SCOOBY PIZZA
MARTEDI 27/06/2017 20:30 B RISTORANTE FALESIA IL BARRINO
21:30 C CAFFE' GIULIANI PACI TEC
22:30 C MONDO PIZZA FONDO 3.0
MERCOLEDI  28/06/2017 21.00 D AJAXFC ASSANTE
22:00 D NAPULEE RUGGE 66 - KALOTAM
LUNEDI 03/07/2017 20:00 A MAGONA CALCIO WING BUFFALO FACTORY
21:00 A PANIFICIO ROMAGNOLI BAGNOMARIA
MARTEDI 04/07/2017 20:30 B RISTORANTE FALESIA SCOOBY PIZZA
21:30 B IL BARRINO BEZZINI GARDEN
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MERCOLEDI  07/06/2017  19:00
20:00
21:00
22:00

SABATO 10/06/2017  19:00
20:00
21:00
22:00

VENERDI 16/06/2017  19:00
20:00
21:00

22:00

VENERDI 23/06/2017  19:00
20:00
21:00

22:00

VENERDI 30/06/2017  19:00
20:00
21:00

22:00

MERCOLEDI  05/07/2017  19:00
20:00
21:00
22:00

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16
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VAN TOFF 2017 UNDER
16

1* GIORNATA
FONTECORBOLI FC CURVATURA MASSIMA
Z GENERATION / PICCADILLY IRACCATTATI
RIO TUFAIA PIZZERIA FALESIA
PENSI UNITED OSTERIA MAMMA CARLA
FOOD & WINE TEAM RIPOSA
2" GIORNATA
OSTERIA MAMMA CARLA Z GENERATION / PICCADILLY
FOOD & WINE TEAM CURVATURA MASSIMA
PENSI UNITED PIZZERIA FALESIA
IRACCATTATI FONTECORBOLI FC
RIO TUFAIA RIPOSA
3" GIORNATA
FONTECORBOLI FC OSTERIA MAMMA CARLA
RIO TUFAIA FOOD & WINE TEAM
CURVATURA MASSIMA IRACCATTATI
Z GENERATION / PICCADILLY PIZZERIA FALESIA
PENSI UNITED RIPOSA
4" GIORNATA
FOOD & WINE TEAM PENSI UNITED
CURVATURA MASSIMA RIO TUFAIA
OSTERIA MAMMA CARLA IRACCATTATI
PIZZERIA FALESIA FONTECORBOLI FC
Z GENERATION / PICCADILLY RIPOSA
5" GIORNATA
IRACCATTATI PIZZERIA FALESIA
RIO TUFAIA PENSI UNITED
Z GENERATION / PICCADILLY FOOD & WINE TEAM
OSTERIA MAMMA CARLA CURVATURA MASSIMA
FONTECORBOLI FC RIPOSA
6" GIORNATA
RIO TUFAIA Z GENERATION / PICCADILLY
PENSI UNITED CURVATURA MASSIMA
PIZZERIA FALESIA OSTERIA MAMMA CARLA
FOOD & WINE TEAM FONTECORBOLI FC
IRACCATTATI RIPOSA
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MERCOLEDI

DOMENICA

MERCOLEDI

DOMENICA

GIOVEDI

LUNEDI
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12/07/2017

16/07/2017

19/07/2017

23/07/2017

27/07/2017

31/07/2017

19:00
20:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00
22:00

20:30
21:30

20:00
22:00

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16
u16
u16

u16
u16

u16
u16
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7* GIORNATA

IRACCATTATI

Z GENERATION / PICCADILLY
FONTECORBOLI FC

PIZZERIA FALESIA

OSTERIA MAMMA CARLA

8" GIORNATA

PENSI UNITED
CURVATURA MASSIMA
FOOD & WINE TEAM
IRACCATTATI
PIZZERIA FALESIA

9* GIORNATA

OSTERIA MAMMA CARLA
PIZZERIA FALESIA
IRACCATTATI
FONTECORBOLI FC
CURVATURA MASSIMA

QUARTI DI FINALE

1* CLASSIFICATA
2* CLASSIFICATA
3* CLASSIFICATA
4* CLASSIFICATA

SEMIFINALI

VINCENTE 1
VINCENTE 2

FINALIL

FINALE 3° /4° POSTO
FINALE 1°/2° POSTO

FOOD & WINE TEAM
PENSI UNITED

RIO TUFAIA
CURVATURA MASSIMA
RIPOSA

FONTECORBOLI FC

Z GENERATION / PICCADILLY
OSTERIA MAMMA CARLA
RIO TUFAIA

RIPOSA

RIO TUFAIA

FOOD & WINE TEAM

PENSI UNITED

Z GENERATION / PICCADILLY
RIPOSA

8* CLASSIFICATA
7* CLASSIFICATA
6* CLASSIFICATA
5* CLASSIFICATA

VINCENTE 4
VINCENTE 3

A OWON =
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MARTEDI

LUNEDI

SABATO

MERCOLEDI

GIOVEDI

GIOVEDI

SABATO
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06/06/2017

12/06/2017

17/06/2017

21/06/2017

29/06/2017

06/07/2017

15/07/2017

20:00
21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

19:00
20:00
21:00

20:00
21:00
22:00

20:30
21:30
22:30

20:30
21:30
22:30

19:00
20:00
21:00

u14
u14
u14

u14
u14
u14

u14
u14
u14

u14
u14
u14

u14
u14
u14

u14
u14
u14

u14
u14
u14
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VAN TOFF 2017 UNDER
14

1* GIORNATA
TEAM PRESSIONI TOXEEDO
MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA FAVAUTINO FROST
BORUSSIA PORCMUND MASTICA
OTTICA MATTEIS RIPOSA
2" GIORNATA
OTTICA MATTEIS TEAM PRESSIONI
FAVAUTINO FROST BORUSSIA PORCMUND
TOXEEDO MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA
MASTICA RIPOSA
3" GIORNATA
BORUSSIA PORCMUND OTTICA MATTEIS
TEAM PRESSIONI MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA
MASTICA TOXEEDO
FAVAUTINO FROST RIPOSA
4" GIORNATA
TOXEEDO OTTICA MATTEIS
TEAM PRESSIONI BORUSSIA PORCMUND
FAVAUTINO FROST MASTICA
MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA RIPOSA
5" GIORNATA
BORUSSIA PORCMUND TOXEEDO
OTTICA MATTEIS FAVAUTINO FROST
MASTICA MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA
TEAM PRESSIONI RIPOSA
6" GIORNATA

MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA
OTTICA MATTEIS
FAVAUTINO FROST
TOXEEDO

7" GIORNATA

MOVIDA 2.0 / IMMOBILMANIA
FAVAUTINO FROST

TEAM PRESSIONI

BORUSSIA PORCMUND
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SABATO 22/07/2017  19:00
20:00

MERCOLEDI  26/07/2017  20:00
21:00

LUNEDI 31/07/2017  19:00
21:00
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QUARTI DI FINALE |

U14 32 CLASSIFICATA - 6* CLASSIFICATA
U14 4* CLASSIFICATA - 5*CLASSIFICATA
SEMIFINALI
U14 12 CLASSIFICATA - VINCENTE 2
U14 22 CLASSIFICATA - VINCENTE 1
FINALI

U16 FINALE 3°/4° POSTO
U16 FINALE 1°/2° POSTO
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SUMMER CUP 2017

PROGRAMMAZIONE GARE:

MARTEDI

MERCOLEDI

VENERDI

LUNEDI

GIOVEDI

VENERDI

SUMMER CUP 2017
1* GIORNATA
06/06/2017 20:00 A ECOTHERM - DA ROSA 1934
21:00 B ALL SERVICES - WING BUFFALO FACTORY
07/06/2017 20:00 A FC SCROTONE - BEZZINI GARDEN
21:00 B RISTORANTE FALESIA - MONDO PIZZA
09/06/2017 21:00 A ASSANTE - SCOOBY PIZZA
22:00 B BARVITTORIA/MAGONA CALCIO - PACITEC
PERMARE SRL ¢ AJAX FC. RIPOSANO
2" GIORNATA
12/06/2017 21:00 A ASSANTE - PERMARE SRL
22:00 A DAROSA 1934 - BEZZINI GARDEN
15/06/2017 21:30 A ECOTHERM - SCOOBY PIZZA
22:30 B MONDO PIZZA - AJAXFC
16/06/2017 21:00 B PACITEC - RISTORANTE FALESIA
22:00 B WING BUFFALO FACTORY - BAR VITTORIA / MAGONA CALCIO
ALL SERVICES e FC SCROTONE RIPOSANO
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STUDIO LEGALE ASSOCIATO
MORMINA FERRARI CHELI

AVVOCATO DANIELE MORMINA
AVVOCATO FRANCESCO FERRARI
AVVOCATO SARA CHELI

AVVOCATO GIANLUCA CHILLO
AVVOCATO SIMONE VALENZIANO

Referti Lega Calcio UISP
Comitato Uisp Piombino - Elba - Val di Cornia

del 6 giugno 2017

MASULLO Salvatore

Violazioni: Artt. 15 e 132 R.D. per atteggiamenti minacciosi accompagnati da comportamenti
aggressivi, con l'attenuante dell’art. 23, lett. b) R.D., per aver agito nello stato di provocazione per fatto
ingiusto altrui.

Pena base: 3 giornate di squalifica, ridotte a 2 giornate per I'attenuante di cui sopra.

Previsione disciplinare: 2 giornate di squalifica

V1A GIORDANO BRUNO N. 5, 57025 PIOMBINO (LI) - TEL. EFAX 0565.223877
V1A GIACOMELLI N. 2/B, 58022 FOLLONICA (GR) - TEL. E FAX 0566.40118
E-MAIL: morminaferrari@libero.it
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TORNEO DI CALCIO A 7
EINCOVERDRE

TABELLONE TORNEO FASE A GIRONI 1

GIRONE 1

SQUADRA PT \'J N P GF GS DIFF
NUBIO FC
ATLETICO PETTI
EDIL RESTAURI
VIGOR CAMPIGLIA

GIRONE 2

SQUADRA PT Vv N P GF GS DIFF
CLUB KERCOVA
LA BARONA
FC 1 PAGNOTTI
AZIENDA VINICOLA IL BRUSCELLO

FASE 1

1° GIORNATA

MARTEDI' 6 GIUGNO

NUBIO FC - ATLETICO PETTI ORE 20,30
EDIL RESTAURI - VIGOR CAMPIGLIA ORE 21,45
GIOVEDI' 8 GIUGNO

CLUB KERCOVA - LA BARONA ORE 20,30
FC | PAGNOTTI - IL BRUSCELLO ORE 21,45
2° GIORNATA

VENERDI' 9 GIUGNO

NUBIO FC - EDIL RESTAURI ORE 20,30
ATLETICO PETTI - VIGOR CAMPIGLIA ORE 21,45
MARTEDI' 13 GIUGNO

CLUB KERCOVA - FC | PAGNOTTI ORE 20,30
LA BARONA - IL BRUSCELLO ORE 21,45
3° GIORNATA

GIOVEDI' 15 GIUGNO

EDIL RESTAURI - ATLETICO PETTI ORE 20,30
VIGOR CAMPIGLIA - NUBIO FC ORE 21,45
VENERDI' 16 GIUGNO

FC | PAGNOTTI - LA BARONA ORE 20,30
IL BRUSCELLO - CLUB KERCOVA ORE 21,45
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